

THUNE HOLDING ApS

Gyvelkæden 33
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2015

Bjarne Thune
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THUNE HOLDING ApS
Gyvelkæden 33
2670 Greve

CVR-nr: 27741576
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er alene formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et overskud på kr. 19.102, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende med fokus på en stille og rolig afvikling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-12.647	-10.397
Bruttoresultat		-12.647	-10.397
Resultat af ordinær primær drift		-12.647	-10.397
Andre finansielle indtægter		37.611	69.244
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-43
Ordinært resultat før skat		24.953	58.804
Skat af årets resultat	1	-5.851	-14.406
Årets resultat		19.102	44.398
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98.400
Overført resultat		-80.698	-54.002
I alt		19.102	44.398

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre tilgodehavender		3.794	2.567
Tilgodehavender i alt		3.794	2.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		752.578	739.650
Værdipapirer og kapitalandele i alt		752.578	739.650
Likvide beholdninger		622.217	723.685
Omsætningsaktiver i alt		1.378.589	1.465.902
Aktiver i alt		1.378.589	1.465.902

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.139.269	1.219.967
Egenkapital i alt	2	1.264.269	1.344.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.981	8.125
Skyldig selskabsskat		3.539	14.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.320	120.935
Gældsforpligtelser i alt		114.320	120.935
Passiver i alt		1.378.589	1.465.902

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Aktuel skat	-5.851	-14.406
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-5.851</u>	<u>-14.406</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.219.967	1.344.967
Årets resultat	0	19.102	19.102
Forslag til udbytte som forpligtelse	0	-99.800	-99.800
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.139.269</u>	<u>1.264.269</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ud over de almindelige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.